
　

1Ｒ

1名

29,000円

19,000円

4,000円

14,300円

21,388円

17,500円

87,688円

105,188円

家賃・水道代・食事代変更に伴う料金表改訂：食事代2022.6～、水道2022.4利用分～、家賃2020.12.1～適用

生活サポート費

食  事  代※

冬季暖房費（1室）
※11～3月

夏 季 料 金(1室）合　計

冬 季 料 金(1室）合　計

【　シャルール夢結路（生活保護対象） 家賃等料金表　】

部　屋　タ　イ　プ

入　居　人　数

居　 室　 料（1室）

共 　益 　費（1室）

上 下 水 道 代（1室）

全室、トイレ・洗面設備付き、

バリアフリー設計です。

入居時費用は

家賃の2ヵ月分（敷金込）と

家財保険料のみです！

上記金額の他に、電気代が

使用した分だけご請求されます。

（ほくでん戸別メーター設置）

-お問い合わせ先-

〒067-0065

江別市ゆめみ野東町1番地1

社会福祉法人北叡会 夢結路 電 話：011-391-5100

入居相談担当 ：小西・徳田 ﾌｧｯｸｽ：011-391-5111

朝食：396円 昼食：671円 夕食：572円

※食事は食べた回数の請求となりますが、

上限額の設定がございます。


